[bookmark: _GoBack]

沼田町民体育館使用許可申請書
年　　月　　日
　　　沼田町教育委員会　様
住　所
氏　名　　　　　　　　印
電話
　　使用条件を承認のうえ、下記のとおり申請します。
	使用年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日（　曜日）　から

　　　　　　年　　　月　　　日（　曜日）　まで

	使用目的

	参加予定人員
	名
	男女別
	男　　　名．女　　　名

	使用責任者名

連絡先　携帯電話等（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	時間・
料金
使用室
	※
使用料金　　　　　　　　　　円

	競技場
	自　午　　　　　時　　　　　分

至　午　　　　　時　　　　　分
	時間

※

　　　　円

	使用器具

※欄は教育委員会で記入しますので申請者は記入しないでください。